关于组团赴四川开展引才活动的通知
各县（市、区）人力资源和社会保障局，市级有关单位：

为深入贯彻“大众创业、万众创新”和“人才强市”战略，全力服务我市经济社会发展，根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室发布2017年引才活动计划的通知》（浙人社办发〔2017〕13号）文件要求,经研究，定于4月下旬在四川省成都市举办引才活动。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点
（一）2017年西华大学台州专场招聘会
时间：2017年4月21日（星期五）9:30-12:30
地点：成都市郫县红光镇
（二）2017年浙江-成都人才招聘大会
时间：2017年4月22日（星期六）8:30-12:30
地点：四川大学望江校区体育馆（成都市一环路南一段24号）
　  二、招聘对象及引才方式

　　各县（市、区）、各单位紧缺急需的各类人才，主要采取刚性引进和柔性引进、引才和引智相结合的方式进行。各县（市、区）、各单位要结合产业和人才需求实际，突出重点，组织有知名度、有实力的企业参会。

三、组织方式、形式及相关费用

（一）本次大会我市将组建台州招聘分团。市直分团主要包括在台的省直、中央部属单位、市直单位，由台州市人才市场管理办公室牵头组织。各县（市、区）负责本地区招聘单位的组织及其他各项工作。原则上每个各县（市、区）组织2家单位，展位由省、市人才市场统一安排、调剂。

（二）本次大会在西华大学、四川大学体育馆举办，采取现场招聘形式。所有招聘信息将提前在浙江人才网（www.zjrc.com）、台州人才网（www.tzrc.cn）上发布。

　　（三）整体宣传费用、租用场地及设展摊位费由省、市人力社保部门统一承担。各招聘单位工作人员的住宿、往返交通等相关费用由招聘单位自理。

四、其他事项

（一）请各县（市、区）于3月31日前将人才需求信息上报到台州人才网（www.tzrc.com/2007/）系统(用户名、密码请向台州市人才市场索要)。表格可在台州人才网下载。

（二）本次大会使用的需求信息宣传资料、工作证、人才交流情况统计表等由省、市人才市场统一免费制作，招聘海报由台州市人才市场管理办公室统一免费制作，其它招聘单位自用的人才交流登记表、宣传资料等请各用人单位自行印制。
（三）本次大会台州分团住宿原则上由台州市人才市场管理办公室统一安排。
联系人：余金考，电话： 88582109、88582110
附件：2017年台州市赴四川引才活动人才需求表
台州市人力资源和社会保障局办公室
　　                                 2017年3月1日
附件：
2017年台州市赴四川引才活动人才需求表
	招聘单

位
	名    称
	                             （单位盖章）

	地    址

	邮   编

	联 系 人

	电子邮箱

	手    机

	办公电话

	住宿要求
	标间（   ）      单间（   ）

	单位简介及

人才引进

相关政策

	需

求

情

况
	岗位名称
	人   数
	专   业
	学   历
	其它要求